Jorge Villa Guevara socio de la compañia, no tienen interes 
en adquirirlas y no se sugiere otra forma de efectuar la 
mencionada transferencia de participaciones sociales, estas 
pueden ser transferidas de la siguiente forma: 
- En favor del Ing. Omar Cuichán Morales, diecinueve mil 
cuatrocientas veinte (19.420) participaciones sociales, que 
actualmente pertenecen al Ing. Victor Aguilar V. 
- En favor del Ing. Serafin Pupiales Angamarca, diecinueve 
mil cuatrocientas veinte (19.420) participaciones sociales 
que actualmente pertenecen al Lic. Néstor Silverio Arias; y, 

- En favor de la Ing. Leonor SilvaRodriguez, diecinueve mil 
cuatrocientas veinte (19.420) participaciones sociales que 
actualmente pertenecen al Ing. Pedro Paz y Miño Riofrío. 

Manifiesta el Ing. Victor Aguilar que todos los cesionarios 
propuestos, en la actualidad no son socios de la compañia. 
Una vez escuchada la propuesta «y moción antes detallada, se

[...]

a) Que los socios Ing. Victor Aguilar Villacís, Ing. Pedro 

Paz y Miño Riofrio y Lic. Nestor Silverio Arias cedan cada 
uno de ellos la totalidad de las participaciones sociales 
que respectivamente poseen en INFOWARE INGENIERIA 11 CIA. 
LTDA., esto es, cincuenta y ocho mil doscientos sesenta 
(58.260) participaciones sociales, de la siguiente forma: 

-En favor del Ing. Omar Cuichán, diecinueve mil 
cuatrocientas veinte (19.420) participaciones sociales, que 
actualmete pertenecen al Ing.Victor Aguilar Villacís; 
-En favor del Ing. Serafin Pupiales, diecinueve mil 
cuatrocientas veinte (19.420) participaciones sociales que 
actualmente pertenecen al Lic. Néstor Silverio; 
-En favor de la Ing. Leonor Silva, diecinueve mil 
cuatrocientos veinte (19.420) participaciones sociales que 
actualmente pertenecen al Ing. Pedro Paz y Miño; 

Los cesionarios antes mencionados, en la actualidad no son 
socios de la compañia. 

Las presentes cesiones comprenden todos los derechos y 
obligaciones de los cedentes en sus calidades de socios,